
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Uchwała Nr XLIV/3/2023                                                                      
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków                                                                    

Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”                                                                                                                                             
z dnia  05.06.2023 r. 

 

W sprawie zmiany Statutu 

Na podstawie § 32 Statutu Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”,  
Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia,                                                                 

uchwala co następuje 
 
 

§ 1 
Statut Stowarzyszenia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały 
(tekst jednolity). 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wpisaniu do Krajowego Rejestru 
Sądowego 
 

 
 

 

 

 
                               Przewodnicząca XLIV Nadzwyczajnego  
        Zebrania Członków Stowarzyszenie  
                      „Ślężanie – Lokalna Grupa Działania” 
 
 
                        Elżbieta Pasławska 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


